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5 februari 2009

För andra året i rad formger Pierre Sindre en stol åt DUX. Förra året 
kontorsstolen Pillow, en stol som utmanade den traditionella 
kontorsstolens utseende och som i sitt formspråk inspirerade till såväl 
vila som arbete. Under Stockholm Furniture Fair 2009 visar DUX upp 
Pierre Sindres nya stol Xtol, som även denna sammanför två motsatser 
– skarpa linjer och subtil mjukhet.

Stolen Xtol hittar sin plats i många tänkbara miljöer som en formstark stol med 
både mjuka och skarpa linjer. Genom att reducera användandet av material har 
formgivaren Pierre Sindre lyckats ge Xtol en tydlig gestaltning. 

-Xtol kommunicerar flera intressanta värden som vi på DUX känner stor 
förtjusning över. De få materialen, den enkla formen och de praktiska 
aspekterna får Xtol att passa in i flera tänkbara rum, säger Annika Wetterholm, 
marknadschef på DUX.

Stolens skarpa linje och tydlighet mjukas upp av det subtila slöjliknande höljet, 
vilket ger en mjuk och spännande effekt. Det nätliknande höljet ger dessutom 
stolen en behaglig sittkomfort, något som genomsyrar alla möbler från DUX.

-Jag har arbetat mycket med proportioner och flyt i formen och är väldigt nöjd 
med hur man genom det slöjliknande höljet bara nästan kan följa formen. 
Dessutom är den stapelbar, hängbar, lätt att lyfta och har en komfort som 
förväntas av en möbel från DUX, säger Pierre Sindre.

Se Xtol
Xtol visas under Stockholm Furniture Fair 4-8 februari 2009 i DUX Showoom 
på Strandvägen 7A i Stockholm. Se även www.dux.se.

Material, Xtol
Stolen Xtol är har ett svartlackat stålstativ och sits med svart klädsel i teknisk 
väv.
Rekommenderat butikspris, ca. 4.820 kr.

Mer information
För mer information och pressbilder, vänligen kontakta Nina Gilljam, 
Informationsansvarig DUX Industrier AB, 0410-587 55, 0733-64 22 42, press@
dux.se

DUX är ett svenskt familjeföretag med en strävan att tillverka de skönaste och 
tekniskt mest avancerade sängarna på marknaden. Vi tillverkar även innovativa 
möbler där design och komfort står i fokus. DUX grundades 1926 och är idag 
en av Sveriges ledande möbel- och sängtillverkare med försäljning i 22 länder 
och en omsättning på cirka 1 miljard SEK i konsumentledet. Läs mer på www.
dux.se.
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